[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23.01. 2018  г. .№  38
 г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 01.09.2017 г. № 800 «Об утверждении списка  молодых семей – участников подпрограммы, изъявивших желание получить социальную выплату  на улучшение жилищных условий  по Новолялинскому городскому округу в период до 2020 года»

Рассмотрев список молодых семей, нуждающихся в улучшении  жилищных условий, руководствуясь подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства  Свердловской области  29 октября 2013 г. № 1332-ПП, муниципальной программой   «Обеспечение жильем молодых семей на территории Новолялинского городского округа до 2020 года», утвержденной постановлением главы Новолялинского городского округа от 09.09.2014 г. № 1043,Уставом Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в постановление главы Новолялинского городского округа от 01.09.2017 г. № 800 ««Об утверждении списка  молодых семей – участников подпрограммы, изъявивших желание получить социальную выплату  на улучшение жилищных условий  по Новолялинскому городскому округу в период до 2020 года» следующие изменения:

1.1.наименование постановления  изложить в следующей редакции: «Об утверждении списка молодых семей- участников подпрограммы «»Обеспечение жильем молодых семей» изъявивших желание получить социальную выплату в 2018 году по Новолялинскому городскому округу»;

1.2.исключить из списка молодых семей – участников подпрограммы, молодую семью Каргапольцева  Дениса Анатольевича, в связи с  получением 21.11.2017 года Свидетельства о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства и со снятием с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении;

1.3. исключить из списка молодых семей – участников подпрограммы, молодую семью  Губанова Андрея Александровича,  в связи с достижением предельного возраста (35 лет).

1.4.приложение № 1 «Список молодых семей- участников  подпрограммы, изъявивших желание получить социальную выплату  на улучшение жилищных условий по Новолялинскому городскому округу в период до 2020 года» утвердить в новой редакции.

2.Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа www.nlyalyago.ru.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по социальным и общим вопросам Новолялинского городского округа Кильдюшевскую Е.В.

Глава округа

    С.А.Бондаренко